
 

 

 

 

      У К Р А Ї Н А 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

    

 № 2761 -VIII                                                               від 11 березня 2025 року 

 

Про затвердження Фінансового плану КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 

МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 

РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2025 рік 

   

Відповідно до ст. 26 ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою забезпечення ефективного  

функціонування та ефективного використання коштів з місцевого бюджету 

КНП «ЦПМСД» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО 

РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, відповідно до Порядку складання, 

затвердження та контролю фінансового плану суб’єкта господарювання 

державного сектору економіки, затвердженного наказом Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України від 02 березня 2015 року № 205 (у 

редакції наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 22 січня 2021 року № 122), керуючись ст. 89 

Бюджетного Кодексу України, Фонтанська сільська  рада Одеського району 

Одеської області,- 

                                                 В И Р І Ш И Л А: 

 1. Затвердити проект Фінансового плану КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2025 рік, (Додаток №1 до 

рішення). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (заступник голови 

комісії Альона ВАВІЛОВА) 

 

В.о.сільського голови Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 



 

ВІЗИ:  

 

Начальник відділу  

загальної та організаційної роботи                                     Олександр 

ЩЕРБИЧ 

 

Начальник юридичного відділу                          Володимир КРИВОШЕЄНКО 

 

Начальник відділу бухгалтерського обліку 

та фінансової звітності                Тетяна МИХАЙЛОВА 

 

Начальник управління фінансів                                                     Алла ДІХТЯР 

 

 

 

               

 

 

     

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: 

Директор                                                                                   Юрій МАНДРИК  
                 

 

 


